お 客 様 各 位

協同乳業株式会社

メイトーオンラインショップ

　日頃はメイトーオンラインショップ並びにメイトー商品へのご愛顧を賜りまして

厚くお礼申し上げます。

さて、飼料費や動力光熱費の高騰に伴う生産費の上昇等に対し、酪農経営の持続性維持を

目的とし、生乳取引価格が引き上げられることとなりました。

また、各原料価格、包装資材価格の高騰、エネルギーコストや物流費等も上昇しており、

今後もコスト上昇の状況は続くことが予想されます。

このような状況下、弊社では様々なコスト削減策にて内部吸収すべく取り組みを進めて

おりましたが、これらの企業努力による吸収の範囲を超えるものであることから、

製品価格を維持するのが困難な事態となりました。

つきましては大変に心苦しいですが、一部商品の価格を改定させて頂きたくご案内

申し上げます。今後とも、お客様に安全で安心して頂ける商品作りに努めて参る所存で

ございます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

１．対象商品　： ヨーグルト各種、飲料等　全　16品目

２．改定日　　： 2025年8月1日(金)ご注文分より

３．改定詳細　：

入数 現行価格 改定価格

1 12個 1,749 1,814
2 12本 1,749 1,814
3 ４個 1,274 1,296
4 8個 1,209 1,252
5 12個 1,749 1,814
6 10本 1,760 1,836
7 10本 1,760 1,836
8 10本 1,944 2,019
9 8個 1,123 1,183

10 8個 1,123 1,149
11 18本 2,527 2,604
12 12本 1,944 1,995

13 6本 3,045 3,142

14 24本 2,980 3,188

15 6個 1,976 2,041

16 6個 1,976 2,041

(共に税込価格）

以上、ご査収の程宜しくお願い致します。

　ＬＬ北海道特選3.6牛乳２００ｍｌ

　メイトーのクリームチーズ 100ｇ

　生乳とクリームで作ったクリームチーズ100ｇ

　農協ヨーグルト濃厚クリーム仕立て１００ｇ
　メイトーのなめらかプリン１０５ｇ
【機能性表示食品】ふしぶし良治さん１２５ｍｌ

　栄養機能食品　鉄葉さん(乳酸菌飲料）１００ｍｌ

　ＬＬ北海道３．６牛乳 1,000ｍｌ

 【特定保健用食品】おなかにおいしいヨーグルト500ｇ

 【機能性表示食品】 血管サポートヨーグルト１００ｇ
　健康投資ヨーグルト７０g
　1日不足分の食物繊維のむヨーグルト１８０ｇ
　1日分の鉄分のむヨーグルト１８０ｇ
　農協のむヨーグルト濃厚クリーム仕立て１８０ｇ

2025年7月1日

製品価格改定について

記

商　品　名

 【特定保健用食品】おなかにおいしいヨーグルト100ｇ
　おなかにおいしいのむヨーグルト１１０ｍ